
発行予定表
平素よりお世話になりまして、誠にありがとうございます。
以後の発行予定は下記の通りです。掲載のご検討の程、よろしくお願い致します。

新聞折込版折 ポスティング版P A
B

【本　　社】
〒719-0302  岡山県浅口郡里庄町新庄671-2
TEL：（0865）64-7080　FAX：（0865）64-6266

【津山分室】　　 　　　　　　　　　　　　
〒708-0036  津山市南新座34-202（エフエム津山内）
TEL：070-5674-8863

【岡山営業所】
〒700-0911  岡山市北区大供本町7 0 9 - 1 5
TEL：（086）206-5150  FAX：（086）206-5155

ニッポー印刷株式会社「タイムスおかやま」編集部 http://www.nippo-times.co.jp

（0865）64-7080 （086）206-5150 070-5674-8863
営業担当者
直通ダイヤル

玉島・井笠・福山東部版 岡山市内版　倉敷・総社版 津　山　版

◎津山版は、吉備中央町、岡山市北
　区建部町、赤磐市の北部にも折
　り込みします。
◎備前市・瀬戸内市・赤磐市・和気
　町につきましては「週刊クイック
　リィ東備・岡山東版」と提携して
　ご利用頂いております。
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10/18（日）折

10/30（金）折

10/23（金）折10/18（日）～24（土）

10/25（日）～31（土）

10月・11月

11/15（日）～21（土）

11/22（日）～28（土）

11/29（日）～30（月）

11/ 8（日）～14（土）

11/ 1（日）～ 7（土）

校了日県 西 部
玉島・井笠・福山東部 津山 岡山・倉敷・総社 玉島・井笠・福山東部岡山・倉敷・総社

県中心部
津山

県 北 部発行週
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11/13（金）折
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12/4（金）折

1/15（金）折1/15（金）折

1/29（金）折

12/11（金）折

12/13（日）折

1/10（日）折

1/31（日）折

11/20（金）折

11/29（日）折

11/8（日）折 11/10㊋

12/1㊋

1/12㊋1/12㊋

1/26㊋

1/7㊍

1/27㊌

12/8㊋
12/10㊍

11/17㊋
11/5㊍

11/25㊌
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12月

12/13（日）～19（土）

12/20（日）～26（土）

12/27（日）～31（木）

12/ 6（日）～12（土）

12/ 1（火）～ 5（土）

校了日県 西 部
玉島・井笠・福山東部 津山 岡山・倉敷・総社 玉島・井笠・福山東部岡山・倉敷・総社

県中心部
津山

県 北 部発行週

1月

1/10（日）～16（土）

1/17（日）～23（土）

1/24（日）～30（土）

1/31（日）

1/ 3（日）～ 9（土）

校了日県 西 部
玉島・井笠・福山東部 津山 岡山・倉敷・総社 玉島・井笠・福山東部岡山・倉敷・総社

県中心部
津山

県 北 部発行週
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