折新聞折込版

₽ ポスティング版



- 発行予定表
- ◎津山版は、吉備中央町、岡山市北 区建部町、赤磐市の北部にも折 り込みします。
- ◎備前市·瀬戸内市·赤磐市·和気 町につきましては「週刊クイック リィ東備・岡山東版」と提携して ご利用頂いております。

平素よりお世話になりまして、誠にありがとうございます。 以後の発行予定は下記の通りです。掲載のご検討の程、よろしくお願い致します。

10月・11月

発行週	県 北 部	県中心部	県 西 部	校了日		
	津山	岡山•倉敷•総社	玉島・井笠・福山東部	津山	岡山·倉敷·総社	玉島·井笠·福山東部
10/18(日)~24(土)	折 10/23(金)	_	折 10/18(日)	10/20火	_	10/14逮
10/25(日)~31(土)		折10/30(金)	_	_	10/27火	_
11/1(日)~7(土)	_	_	_	_	_	_
11/8(日)~14(土)	折11/13(金)	-	折11/8(日)	11/10火	_	11/5(**)
11/15(日)~21(土)		折11/20(金)	_	_	11/17火	_
11/22(日)~28(土)	1		_	_	_	_
11/29(日)~30(月)			折11/29(日)		·	11/25家

12月

発行週	県 北 部	県中心部	県西部	校了日		
	津山	岡山•倉敷•総社	玉島·井笠·福山東部	津山	岡山·倉敷·総社	玉島·井笠·福山東部
12/ 1(火)~ 5(土)	折 12/4(金)	_		12/1火	_	
12/6(日)~12(土)	_	折12/11(金)	_	_	12/8火	_
12/13(日)~19(土)		_	折 12/13(日)	_	_	12/10本
12/20(日)~26(土)	_	_	_	_	_	_
12/27(日)~31(木)	_	_	_	_	_	_

1月

発行週	県 北 部	県中心部	県 西 部	校了日		
光17週	津山	岡山•倉敷•総社	玉島•井笠•福山東部	津山	岡山·倉敷·総社	玉島·井笠·福山東部
1/3(日)~9(土)		1	_	_	_	_
1/10(日)~16(土)	折 1/15(金)	折 1/15(金)	折 1/10(日)	1/12火	1/12火	1/7余
1/17(日)~23(土)		_	_	_	_	_
1/24(日)~30(土)	_	折 1/29(金)	_	_	1/26火	_
1/31(日)			折 1/31(日)			1/27永

「タイムスおかやま」編集部 ニッポー印刷株式会社 http://www.nippo-times.co.jp

【岡山営業所】

【津山分室】

TEL: (0865) 64-7080 FAX: (0865) 64-6266

TEL: (086) 206-5150 FAX: (086) 206-5155

〒719-0302 岡山県浅口郡里庄町新庄671-2 〒700-0911 岡山市北区大供本町709-15 〒708-0036 津山市南新座34-202(エフエム津山内) TEL:070-5674-8863

営業担当者	玉島·井笠·福山東部版	岡山市内版 倉敷・総社版	津 山 版
	(0865)64-7080	(086) 206-5150	070-5674-8863